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Kuba, uczeń 4 klasy jaworzańskiej SP1, napisał list do wójta gminy Radosława Ostałkiewicza. Pisze w nim o śmieciach, które po
roztopach da się zauważyć niemal wszędzie. - Ich ilość jest tak duża, że dziś już wiem, iż sami z bratem nie damy rady tego uprzątnąć -
podkreśla młody Jaworzanin.

Zdjęcia odpadów pozostawionych w lasach otaczających Jaworze, nadesłane do Urzędu Gminy przez Kubę - ucznia Szkoły Podstawowej nr 1 w Jaworzu. Źródło:
facebook.com/radoslaw.g.ostalkiewicz

- Te śmieci są bezpośrednim zagrożeniem nie tylko dla nas, ludzi, ale także dla zwierząt. Nasze psy dwa razy zraniły sobie łapę, gdyż nie rozpoznały w lesie
roztrzaskanej butelki! Na dzikie zwierzęta również czeka niemało niebezpieczeństw. To naprawdę smutne, że środowisko naturalne Jaworza jest miejscami
tak zaśmiecone - dodaje 4-klasista, prosząc wójta o wsparcie inicjatywy "Śmieciobranie", która zakłada "wiosenne porządki w Jaworzu". - Wierzę w Pana charyzmę oraz
umiejętność porywania ludzi do wspólnej pracy - kończy. 

Listu nie mógł pozostawić bez odpowiedzi wójt gminy. - Zapewniam, że to prawda, o czym na bieżąco informują mnie pracownicy Referatu Obsługi Techniczno-
Gospodarczej, którzy starają się reagować na te akty przyrodniczego wandalizmu - napisał Ostałkiewicz w mediach społecznościowych. 

Samorządowiec deklaruje także wsparcie akcji sprzątania śmieci. - Kuba pisze, że to nie jest moja wina, że ludzie śmiecą, ale mogę coś zrobić w tej sprawie...
Pewnie, że mogę, a nawet chcę! Już od dzisiaj pracujemy nad #śmieciobranie.m w Jaworzu, aby tuż po majówce (może ciut nas odblokują wtedy) wspólnie z
radnymi zorganizować taką akcję. Włączycie się w to razem ze mną i z Kubą? - pyta wójt. 

 

Rozpisały się te nasze dzieciaki ze Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii
Dąbrowskiej w Jaworzu, oj rozpisały się...

... ale to doprawdy buduje, bo wiem, że Jaworze ma przed sobą świetlaną
przyszłość, którą zapewnią mu świadomi ekologicznie młode jaworzanki i
młodzi jaworzanie...

 Oto dzisiaj Kuba z klasy czwartej przesłał dzisiaj mi list dotyczący śmieci,
które po zejściu śniegu stają się coraz bardziej widoczne, a które zalegają
jaworzańskie laski, rowy i parki... Oj, zapewniam, ... See more
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